平成 31 年４月

お客様 各位

                     ＫＹタイル株式会社

緊急価格改定品のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃より弊社製品をご愛顧賜り厚く

御礼申し上げます。

 さて、VOL.15 新カタログの発行をした直後ではありますが、一部商品の価格を緊急に改

定させていただくことになりました。緊急の案内となり誠に恐縮ではございますが、諸事

情をお察しのうえ、ご理解を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．価格改定 【改定時期】2019 年 5 月 21 日 出荷分より

【商品名】スパメジ・スパボンド・モルエポ   「VOL.15 カタログ P328」

品名・ 品番 現 希望小売価格 新 希望小売価格

スパメジ   2.5 ㎏ｾｯﾄ SPA025M-KN･GN ― 10,200 円／ｾｯﾄ

スパメジ   5 ㎏ｾｯﾄ SPA050M-KN･GN 13,200 円／ｾｯﾄ 16,800 円／ｾｯﾄ

スパメジ  10 ㎏ｾｯﾄ SPA100M-KN･GN 23,000 円／ｾｯﾄ 28,000 円／ｾｯﾄ

スパメジ  10 ㎏ｾｯﾄ×2 SPA200M-KN･GN ― 56,000 円／ｾｯﾄ

スパボンド  5 ㎏ｾｯﾄ SPA050B-KN･GN 13,400 円／ｾｯﾄ 16,800 円／ｾｯﾄ

スパボンド 10 ㎏ｾｯﾄ SPA100B-KN･GN 23,500 円／ｾｯﾄ 28,000 円／ｾｯﾄ

スパボンド 10 ㎏ｾｯﾄ×2 SPA200B-KN･GN ― 56,000 円／ｾｯﾄ

モルエポ   5 ㎏ｾｯﾄ SPA050E-KN･GN 13,400 円／ｾｯﾄ 16,800 円／ｾｯﾄ

モルエポ  10 ㎏ｾｯﾄ SPA100E-KN･GN 23,500 円／ｾｯﾄ 28,000 円／ｾｯﾄ

モルエポ  10 ㎏ｾｯﾄ×2 SPA200E-KN･GN ― 56,000 円／ｾｯﾄ

以上